

To
Listing Department
BSE Limited,
Registered Office: Floor 25,
PJ Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

13 February, 2023

Dear Sir,

Ref: BSE Scrip code : 508941

As required under Regulation 30 read with Schedule III (Part A) (12) of the Securities and Exchange Board of India (SEBI) Listing Obligations and Disclosure Requirements (LODR) Regulations, 2015 (including amendments thereof),

Please find enclosed copy of the advertisement as per the regulation 33 and 47 of SEBI published in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) on 11 February, 2023.

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Panasonic Carbon India Co. Ltd
PASUPATHY
SELVAM
MAHESWARI
P. Maheswari
Company Secretary

Digitally signed by
PASUPATHY SELVAM
MAHESWARI
Date: 2023.02.13
18:06:11 +05'30'
630 034

Encl:a/a

மகன் குள்

DT: 11/02/2023

TRINITY MIRROR

பேனாசோனிக் கார்பன் இந்தியா கோ. லிமிடெட்
(CIN: L29142TN1982PLC009560)

பதிவு அலுவலகம்: "பொட்டிபாடி பிளாஸ்" 3வது தளம், எண் 77, நுங்கம்பாக்கம் ரெடுக்ராஸ், நுங்கம்பாக்கம், சென்னை 600 034 | PH: 044-28275216/26 | FAX: 044-28263010 | Web: www.panasoniccarbon.co.in

31.12.2022ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனியான நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை, சுருக்கம்
(ரூபாய் லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யாதது)			முடிந்த மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யாதது)			முடிந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யாதது)
	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022	
மொத்த வருமானம்	1,529.85	1,609.40	1,381.44	4751.32	4287.30	5665.46	5665.46
கலத்திறனை நிகர லாபம் (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு அமிட்டாக்களுக்கு முன்)	479.29	497.72	456.81	1449.44	1585.77	2045.70	2045.70
கலத்திறனை நிகர லாபம் (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் விலக்கு அமிட்டாக்களுக்கு பின்)	479.29	497.72	456.81	1449.44	1585.77	2045.70	2045.70
கலத்திறனை நிகர லாபம் (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின் மற்றும் விலக்கு அமிட்டாக்களுக்கு பின்)	356.30	370.72	337.11	1076.47	1176.20	1534.94	1534.94
கலத்திறனை மொத்த வீரிவான வருமானம்	352.98	366.91	334.93	1066.50	1169.66	1524.88	1524.88
ஒரு பங்கு சம்பந்தியம்	480	480	480	480	480	480	480
ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் - ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- (முடிந்திருக்கிறது)	480	480	480	480	480	480	480
ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் - ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- அடிப்படையில் மற்றும் பங்கிழந்து (வகுபந்தியம் அல்ல)	7.42	7.72	7.02	22.42	24.50	31.98	31.98

குறிப்பு:
1. 31.12.2022ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட மொத்த நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு 10 பிப்ரவரி, 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. மேலும் கம்பெனியின் உட்பகுதிவகை தணிக்கையாளர்கள் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வை மேற்கொண்டுள்ளனர்.
2. மேற்கண்டவை 2015ல் வகுபந்திய செலி (பட்டியல் மற்றும் பிற வெளிப்புறத்தில் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு சந்தையில் தரக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான வீரிவான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமேனும், மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வகைவந்தும் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.panasoniccarbon.co.in ஆகிய இணையதளங்களில் காணப்படும்.

பேனாசோனிக் கார்பன் இந்தியா கோ. லிமிடெட், நுங்கம்பாக்கம், சென்னை
ஆர். செந்தில் குமார்
நிர்வாக இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
தேதி : 10 பிப்ரவரி, 2023

PANASONIC CARBON INDIA CO. LIMITED
(CIN: L29142TN1982PLC009560)

Regd. Office: "POTTIPATI PLAZA" III FLOOR, NO. 77, NUNGAMBAKKAM HIGH ROAD, NUNGAMBAKKAM, CHENNAI - 600 034 | PH: 044-28275216/26 | FAX: 044-28263010 | Web: www.panasoniccarbon.co.in

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31/12/2022
(INR in lakhs)

Particulars	Quarter ended (Unaudited)			Nine months ended (Unaudited)		Year ended (Audited)
	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	
		1,529.85	1,609.40	1,381.44	4751.32	
Total Income						5665.46
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and Exceptional Items)	479.29	497.72	456.81	1449.44	1585.77	2045.70
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after Exceptional Items)	479.29	497.72	456.81	1449.44	1585.77	2045.70
Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after Exceptional Items)	356.30	370.72	337.11	1076.47	1176.20	1534.94
Total Comprehensive Income for the period	352.98	366.91	334.93	1066.50	1169.66	1524.88
Equity Share Capital	480	480	480	480	480	480
Earnings Per Share of Rs. 10/- each Basic and diluted (not annualised)	7.42	7.72	7.02	22.42	24.50	31.98

Note:
1. The above results for the Quarter and Nine months ended 31/12/2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on 10th February 2023 and Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Months ended Unaudited Financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above said financial results are available on Stock Exchange website namely www.bseindia.com and on the Company's website www.panasoniccarbon.co.in

For Panasonic Carbon India Co. Limited
R. SENTHIL KUMAR
MANAGING DIRECTOR

Place : Chennai
Date : 10 Feb 2023